__               Управление образования  города Ростова-на-Дону_________________

Приказ
             ________________		№ УОПР _____

  Об  изменении сроков проведения
  62-го городского туристского слета

        В соответствии с Указом  Президента Российской федерации № 242 от 23 апреля 2021 года  «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года  приказываю:
[bookmark: _GoBack]         1. Внести изменения в пункт 2.1 приказа  УОПР – 234 от 15.04.2021 г. «О проведении 62-го городского туристского финального слета» в период с 6 по 7 мая 2021 года. Изменить сроки проведения  62-го  городского  туристского финального слета  среди обучающихся образовательных учреждений города Ростова-на-Дону на период  с 10 по 11 сентября 2021года.
        2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Ленецкую Л.А.

Начальник
  Управления образования                                                                  В.А. Чернышова

Исполнитель: Рыбина Галина Леонидовна, Тел. 8(863) 240 17 00